АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Село Лозная

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 июля 2024 г.                                                                                         № 66

О внесении изменений в постановление администрации Лознянского
сельского поселения от 25.12.2014г. №51 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Оказание поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства, осуществляющим деятельность на

территории Лознянского сельского поселения муниципального
района «Ровеньский район» Белгородской области»»

В соответствии с п.8 ч.1 ст.14 Федерального закона от 27.07.2010
№210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и
муниципальных  услуг»,  администрация   Лознянского   сельского
поселения  постановляет:

      1.  Внести в постановление  администрации Лознянского сельского
поселения  от  25.12.2014г.  №51  «Об  утверждении  административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание поддержки
субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства,  осуществляющим
деятельность  на  территории  Лознянского  сельского  поселения
муниципального  района  «Ровеньский  район»  Белгородской  области»»
следующие изменения:
          1.1. п.2.8. Раздела 2 административного  регламента изложить в новой
редакции:  «  Основания  для  приостановления  предоставления
муниципальной услуги отсутствуют.».
     2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального
опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном
сайте  Лознянского  сельского  поселения  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Лознянского  сельского поселения                                    Т.В. Золотарёва